Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Комиссаровского сельского поселения

от 09.01.2018г № 1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 29.08.2023.                                                   № 69                                                  х. Лихой

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 09.01.2018 № 59 «Об утверждении структуры Администрации Комиссаровского сельского поселения»

          В соответствии с п.7 ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 09.01.2018 № 59 «Об утверждении структуры Администрации Комиссаровского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Депутатов - главу Комиссаровского сельского поселения  И.А. Сыч.
Председатель Собрания депутатов-
глава Комиссаровского сельского поселения
                          И.А. Сыч
 SHAPE

Муниципальные служащие – 7,5 единиц,

Технические служащие – 3,25 единицы,

Обслуживающий персонал – 5,5 единиц.

Итого: 16,25 единицы
Глава администрации

                                  1ед.

Инспектор

                                            1ед.

Группа по обслуживанию административных зданий       5,5ед.

Инспектор ВУС

                                                 1ед.

Сектор экономики и финансов

                                3ед.

Главный специалист - 1ед.

Инспектор по вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС

                                                1ед.

Специалист по благоустройству

                                                1ед.

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений                                 1ед.

Специалист по вопросам регистрационного учета граждан

                               0,5ед.

Инспектор по организации и развитию массовой физической культуры и спорта           0,25ед.